
UCHWAŁA NR VIII/52/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 16 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr VI/36/2019 Rady Gminy Rewal z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506),  art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245) Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/36/2019 w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2.1. otrzymuje brzmienie:

„W budżecie Gminy Rewal na rok 2019 wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli”

2) § 2.2. pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„kursy doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli w tym dla 
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: E0313686-7818-4C79-A4DC-977B93698F37. Podpisany Strona 1




